
MUNICIPALITA’ DI VENEZIA-MURANO-BURANO

Deliberazione n.CV/2021/07

Oggetto: Richiesta Parere delibera PD 1023/2021  26 febbraio 2021 e dai relativi 
allegati– art. 6 Reg. delle Municipalità: Riqualificazione di Palazzo Manfrin a 
Cannaregio per la realizzazione di una sede espositiva e atelier d'artista. 
Autorizzazione ai sensi dell'art. 24, comma 2bis, della legge regionale 27/03.

Seduta del 05/05/2021

Consiglieri pres ass Consiglieri pres ass
ARCO Sara x GANZ Paola x
AZZALIN Roberto x ISOTTI Giorgio x

BALDAN Maria x
LAZZARIS BERTOLDI 
Roberto

x

BALLARIN Tiziano x MANNISE Renata x
BENESTEIN Alberto x MARIN Marino x
BERTELLI Stefania x PACAGNELLA Lorenzo x
BORGHI Marco x POLI Monica x
BORTOLUZZI Tommaso x PUGLIESE Turiddo x
CASTELLANI Lucia x QUARTA Davide x
CAVALIER Francesca x RAVANELLO Marco x
COLOVINI Stefano x REGAZZI Alessandra x
D’ALMO Stefano x SCHENKEL Franco x
DE BELLONIA Simone x VIANELLO Enrico x
DE COL Michele x ZANCOPE’ Zanzorzi x
ENZO Elia x Totale 29

     PRESIEDE   PARTECIPA 
Marco Borghi     Rossella Bonavita



Il Presidente Marco Borghi

Il Segretario Rossella Bonavita 

Deliberazione Protocollo n. 217222 del 06/05/2021     

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 06/05/2021

IL SEGRETARIO
dott.ssa Rossella Bonavita 



Deliberazione n.07                       Seduta del 5 maggio 2021
Prot. n. PG/2021/217222

Oggetto: Richiesta Parere delibera PD 1023/2021  26 febbraio 2021 e dai
relativi  allegati– art.  6  Reg.  delle  Municipalità:  Riqualificazione di  Palazzo
Manfrin a Cannaregio per la realizzazione di  una sede espositiva e atelier
d'artista.  Autorizzazione  ai  sensi  dell'art.  24,  comma  2bis,  della  legge
regionale 27/03.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’ 

Su proposta del Presidente;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. avente per oggetto:
“Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto il Regolamento Comunale delle Municipalità;

Visto il Regolamento Interno della Municipalità di Venezia Murano Burano;

Vista  la  nota  prot.  n.  0193874 del  21.4.2021 con  la  quale  il  Direttore  dell’  Area
Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile ha chiesto, ai sensi degli articoli 23 dello
Statuto comunale, e ai sensi dell'art. 6, comma 2, del Regolamento Comunale delle
Municipalità,  il  parere  di  competenza  del  Consiglio  di  Municipalità  in  ordine  alla
proposta di deliberazione in oggetto citata;

Atteso  che  la  Commissione  II,  nella  seduta  del  28  aprile  2021,  ha  ritenuto  di
esprimere parere favorevole in ordine alla proposta di deliberazione in oggetto;

 Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Ritenuto di esprimere parere  favorevole alla proposta di deliberazione n.  1023 del
26 febbraio 2021 ad oggetto “ Riqualificazione di Palazzo Manfrin a Cannaregio per
la realizzazione di una sede espositiva e atelier d'artista”;

Preso atto del parere di regolarità espresso dal Dirigente del Settore Decentramento
Terraferma  ai  sensi  dell’art.  5,  comma  5,  del  Regolamento  comunale  delle
Municipalità;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di Legge con l’assistenza
delle/gli scrutatrici/ori Zancopè, Ganz e Bertelli ha avuto il seguente esito:

Consigliere/i presenti: n. 29      

Astenuti: n.  --- Non partecipano alla votazione: n.----

Votanti: n. 29        Favorevoli: n. 29            Contrari: n. ---

D E L I B E R A

di esprimere parere  favorevole all’unanimità per  la  proposta di  deliberazione  n.
1023  del  26  febbraio  2021  ad  oggetto  “  Riqualificazione di  Palazzo  Manfrin  a
Cannaregio per la realizzazione di una sede espositiva e atelier d'artista”.



DIREZIONE SERVIZI ISTITUZIONALI
 DECENTRAMENTO CENTRO STORICO  ISOLE E LIDO 

MUNICIPALITÀ DI VENEZIA – MURANO - BURANO

Proposta  di  deliberazione  da  sottoporre  all’esame  del  Consiglio  della
Municipalità di Venezia Murano Burano, avente per 

OGGETTO: Richiesta  parere  PD  1023  “Riqualificazione  di  Palazzo
Manfrin  a  Cannaregio  per  la  realizzazione  di  una  sede
espositiva  e  atelier  d'artista”.  Autorizzazione  ai  sensi
dell'art. 24, comma 2bis, della legge regionale 27/03-art. 6
Reg. delle Municipalità

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto; 

Vista la regolarità della documentazione;

 Ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000

In  relazione  all’istruttoria  della  pratica,  ai  sensi  dell’art.5  comma  5  del
Regolamento comunale delle Municipalità, si esprime parere di regolarità in
ordine alla deliberazione in oggetto indicata.

Il Dirigente
Settore Decentramento

Amministrativo 
Dott. Carlo Salvatore Sapia*

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel
sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene
resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82.”


	Seduta del 05/05/2021

